JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE

PARK — SUMOM MARJAN

I OSTALIM ZASTICENIM PRIRODNIM
VRIJEDNOSTIMA NA PODRUCJU GRADA SPLITA
Split, Cattanijin put 2

OIB: 28929244223

URBROJ: /7 1- O,Z/ 001
Split,18. ozujka 2021. godine

Sukladno Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba i usluga procijenjene
vrijednosti za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do
500.000,00 kuna od 30. lipnja 2017. godine (Ur.br. 641-01/2017)

stru¢no povjerenstvo pristupa otvaranju ponuda o ¢emu sa€injava

ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA

1. Mjesto otvaranja Uredi Narugitelja na adresi sjediéta ;
2. | Datumisat potetka  18.03.2021. s poéetkom u 13. 00 sati
otvaranja ponuda ‘

3. Predmet nabave - Edukacijske radionice u okviru projekta KK.1.2.02.0050 .
.. R ~ ,Marjan 2020 - brdo pro$losti , oaza budu¢nosti, |
4. | Broj nabave: - 20 /2021

5. Imei prezime nazo¢nih =~ Ana Percic

osoba ' Denis Sikirica

. Ivan Tustonjic¢ ,
6. Naziv i sjediSte ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda ‘
R.b Puni naziv i adresa sjedista Datum : Vrijeme . Zakasnjela
Ee ‘ ponuditelja zaprimanja | zaprimanja  (da/ne/)
. NATURE & ADVENTURE Obrt = 12.03.2021. = 11,27h ne

za savjetovanje i usluge , vl. i

- Milena Sijan Split, Vukovarska 69
OB 665384355992 za Grupu 2. dea. i
2. NATURE & ADVENTURE Obrt  12.03.2021. 11,27 Hh ne

. zasavjetovanje i usluge , vl. |

Milena Sijan Split, Vukovarska 69

~ ,0IB. 665384355992 za Grupu 3. i z
3 ERIDAN d.o.0.FuleZina 12, Kastel = 15.03.2021. = 10,50 h ne
f | stariwa .
4. MOTUSNATURAEj.d.oo. | 18.03.2021. 1250 h e ot
7. Cijena ponude }
“R.b Puni naziv i adresa sjedista ponuditelja Cijena Cijeﬁé pbuhude 1 Oznaka
r ponude  (saPDV-om)  ponude |
: (bezPDV-a) ﬁ,
- NATURE & ADVENTURE Obrt 1 5
. zasavjetovanje i usluge , V1. 243-

36.600,00 45.750,00

" Milena Sijan Split, Vukovarska 69
, OIB . 665384355992 za Grupu 2.

102/2021
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8.

9.

T

Datum i sat zavrSetka postupka otvaranja

NATURE&ADVENTURE Obrt za
savjetovanje i usluge, vl. Milena
Sijan Split, Vukovarska 69, OIB:

665384355992 za Grupu 3.
ERIDAN d.o.o. Fulezina 12, Kastel
stari za Grupu 1.
ERIDAN d.o.0. Fulezina 12, Kastel

- stari za Grupu 2.
ERIDAN d.o.o0. Fulezina 12, Kastel
stari za Grupu 3.
ERIDAN d.o.0. Fulezina 12, Kastel
stari za Grupu 4.
MOTUS NATURAE j.do.o.
Miroslava Krleze 14, Split

ponuda

Potpisi nazo¢nih osoba

Ana Perci¢

Denis Sikirica
Ivan Tustonji¢

11.800,00

27.600,00
27.600,00
6.000,00
6.000,00

8.800,00

14.750,00

34.500,00

34.500,00
7.500,00
7.500,00

8.800,00

18. ozujka 2021. u 13:51

Ime i Prezime
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02/2021
270-
02/2021

~ta_frae

veg
/i

NSl



